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

TV/           Internett/           Bredbånd
Selger har brukt mobilt bredbånd/ ICE for internett/ streaming.

Parkering
Parkering på egen tomt, plass til flere biler. Elbil‑lader på hytteveggen ved  
inngangsparti.

Forsikringsselskap
Tryg.

Radonmåling
Bygget er utført med forskriftsmessig radonsperre og dokumentasjon  
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foreligger.Bygget er opplyst utført med radonsperre, ferdigattest foreligger og utbygger  
har gjennom søknad om ferdigattest bekreftet at alle kontrollerklæringer foreligger og  
at bygget er oppført iht gitte tillatelser og gjeldende forskrifter. Hytten ligger i et  
området med usikker aktsomhet for radon.

Energi
Oppvarming
Peis med innsats i stue. Vannbåren gulvvarme i 1. etasje, luft til vann varmepumpe.

Det har ikke vært kontroll av det elektriske anlegget siden oppføring av hytta, og det er  
ingen heftelser på anlegget ifølge Midtnett AS. 

Info strømforbruk
Nåværende eier har hatt et årlig strømforbruk på 33 034 kWh. Hytta har vært mye  
utleid, til tider nesten hver helg. 

Energifarge/         ‑karakter
Rød C

Info energiklasse
Alle som skal selge eller leie ut eiendom må som hovedregel energimerke boligen og  
fremskaffe en energiattest. Unntak gjelder blant annet for frittstående bygninger med  
bruksareal på mindre enn 50 m². Det er eier som plikter å fremlegge energiattest og  
eier er selv ansvarlig for at opplysningene er riktige. For ytterligere informasjon se  
www.energimerking.no. Komplett energiattest fås ved henvendelse til megler.

Økonomi
Kommunale avgifter 2025
Kr 3 239

Info kommunale avgifter
Kommunale avgifter inkluderer:
Renovasjon: kr 2 735,‑
Branntilsyn, feiing: kr 504,‑
Totalt: kr 3 239,‑ i 2025.

Eiendomsskatt 2025
Kr 11 586

Info eiendomsskatt
Eiendomsskatten ved forrige beregning var kr 11 586,‑ . Det gjøres oppmerksom på at  
det kan komme endringer i regelverket knyttet til eiendomsskatt. 
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Formuesverdi primær 2025
Kr 2 662 500

Andre utgifter
Avløp via Blefjell Vann og Avløpsselskap AS kr 11.250,‑ i 2024.
Kostnader til drift/      vedlikehold av privat brønn felles med nabo må etter hvert påregnes. 
Brøyting og strøing av privat adkomstvei ca kr 10 000/      år. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 17, bruksnummer 213 i Flesberg kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:
(Alle servituttene har "smittet" fra avgivers eiendom, gnr. 17 bnr. 5 ved utskillelse av  
denne tomt.)

3334/            17/            213:
28.06.1793 ‑ Dokumentnr: 900033 ‑ Utskifting 
Overført fra: Knr:3334 Gnr:17 Bnr:5 
Gjelder denne registerenheten med flere 
Kan sees ved henvendelse til megler. 
Skriften er svært utydelig og innholdet er derfor ukjent.

12.03.1867 ‑ Dokumentnr: 900030 ‑ Utskifting 
Overført fra: Knr:3334 Gnr:17 Bnr:5 
Gjelder denne registerenheten med flere 
Kan sees ved henvendelse til megler. 
Skriften er svært utydelig og innholdet er derfor ukjent.

26.05.1956 ‑ Dokumentnr: 689 ‑ Skjønn
Bestemmelse om regulering av innsjø/            vann/            elv 
Overført fra: Knr:3334 Gnr:17 Bnr:5 
Gjelder denne registerenheten med flere 
‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑
Diverse påtegning 
Ny rettighetshaver: 
STATKRAFT SF 962986277 
‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑
Diverse påtegning 
Ny rettighetshaver: 
STATKRAFT ENERGI AS 
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11.08.1960 ‑ Dokumentnr: 902148 ‑ Elektriske kraftlinjer
Rettighetshaver: Asker og Bærum kraftselskap 
Overført fra: Knr:3334 Gnr:17 Bnr:5 
Gjelder denne registerenheten med flere 
Kan sees ved henvendelse til megler. 

04.11.1965 ‑ Dokumentnr: 2790 ‑ Bestemmelse om vannrett
Overført fra: Knr:3334 Gnr:17 Bnr:5 
Gjelder denne registerenheten med flere 
Statens Kartverk kan ikke finne dette dokumentet.

13.02.1970 ‑ Dokumentnr: 482 ‑ Jordskifte
Grensegangssak 
Overført fra: Knr:3334 Gnr:17 Bnr:5 
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